INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Prefeito
Municipal sol ic i tando-lhe que seja
intensificado o policiamento nas Avenida
da Paz e Avenida Nova York, na região
de Utinga.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal solicitando que seja intensificado o
policiamento nas Avenida da Paz e Avenida Nova York, na região de Utinga.

Justificamos tal solicitação uma vez que são frequentes os roubos e furtos aos
frequentadores e ao comércio da região, prejudicando, além da própria segurança do
municipe, o movimento e a economia local.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de
Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 16 de maio de 2019.

Ver. Marcos da Farmácia - PSB
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003200330037003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-05-16T11:23:18-0300